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MPY PALVELUT OY:N PAKETOINTISOPIMUKSEN ERITYISEHDOT 
1.12.2007 

 
 
 

Paketointisopimukseen sovelletaan näiden ehtojen lisäksi MPY Palvelut Oy:n Matkaviestinpal-
veluiden yleisiä sopimusehtoja kuluttajille, Saldorajoitus-palvelun ja saldomuistutus-palvelun 
erityisehtoja sekä MPY Palvelut Oy:n palveluiden yleisiä sopimusehtoja kuluttajille tai yrityksille 
ja yhteisöille. Paketointisopimuksen päättymisen jälkeen edellä mainitut ehdot jäävät voimaan, 
mutta paketointisopimuksen erityisehtoja ei enää sovelleta. 
 
Sopimus tulee voimaan, kun MPY Palvelut Oy on hyväksynyt asiakkaan tilauksen. MPY Palve-
lut Oy:llä on oikeus kieltäytyä tekemästä paketointisopimusta kuluttaja-asiakkaan kanssa, jos 
asiakkaalla on luottohäiriömerkintä tai jos asiakkaalla on MPY Palvelut Oy:n tai muun teleyri-
tyksen liittymän tai palvelun käytöstä aiheutuneita erääntyneitä riidattomia saatavia maksamat-
ta. 
 
MPY Palvelut Oy:n paketointisopimus on voimassa vähintään 12 kk. Sopimuksen voimassa-
olosta sovitaan asiakkaan kanssa erikseen ja voimassaoloaika on merkitty sopimuslomakkee-
seen. Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen paketointisopimus jatkuu toistaiseksi voimassa-
olevana. Asiakas sitoutuu maksamaan MPY Palvelut Oy:lle sopimuksen kuukausimaksut valit-
semiensa palvelujen mukaisesti. Palvelujen hinnat ovat erillisessä hinnastossa. MPY Aina Mat-
kapuhelinliittymän liittymänumeroa ei voida siirtää toiselle operaattorille paketointisopimuksen 
voimassaoloaikana. 
 
Paketointisopimus on irtisanottavissa määräaikaisen sopimuskauden aikana maksamalla so-
pimuskauden jäljellä olevien kuukausimaksujen yhteenlaskettu summa. Paketointisopimus 
päättyy kun asiakas irtisanoo sopimuksen, tai kun asiakkaalla on jäljellä enää yksi paketointi-
sopimukseen kuuluva tuote. 
 
Mikäli asiakas haluaa säilyttää MPY Aina Matkapuhelinliittymän paketointisopimuksen päätty-
misen jälkeen muuttuvat matkapuhelinliittymän maksut seuraavasti: 
 
- puhelun aloitusmaksu 0,049 € 
- matkapuhelinliittymän kuukausimaksu 2,90 € 
- muut hinnat veloitetaan matkapuhelinhinnaston mukaisesti 

 
Muiden palvelujen hinnat määräytyvät MPY Palvelut Oy:n hinnastojen mukaan. 

 


